
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

6 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky:   067_MK_Propagační předměty pro projekty "pre-seed" CxI 
Číslo veřejné zakázky:    15/9615/067 

 

Názvy projektů:    Inovativní výrobky a environmentální technologie  
   Aplikace nanomateriálů a progresivních technologií  
   Nanovlákenné materiály pro tkáňové inženýrství 
Registrační číslo projektu:   CZ.1.05/3.1.00/14.0306 
   CZ.1.05/3.1.00/14.0295 
   CZ.1.05/3.1.00/14.0308 

 
 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
zadavatel rozhodl v souladu se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky za 
účelem uzavření Kupních smluv takto: 
 
ČÁST 1 - A 

Nabídka č. Název firmy Cena v Kč bez DPH 
1. SPEED PRESS PLUS a.s. 28 900,- 

Smlouva k této části zakázky bude uzavřena s uchazečem: 
Obchodní firma:   SPEED PRESS PLUS a.s. 
Sídlo:   Přemyslova 830, 273 06 Libušín   
IČ:    25765647 
Odůvodnění: Nabídka uchazeče č. 1 splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
  
ČÁST 2 - B 

Nabídka č. Název firmy Cena v Kč bez DPH 
2. iMi Partner, a.s. 9 457,45 

Smlouva k této části zakázky bude uzavřena s uchazečem: 
Obchodní firma:   iMi Partner, a.s. 
Sídlo:   Dusíkova 3, 638 00 Brno  
IČ:    25308033 
Odůvodnění: Nabídka uchazeče č. 2 splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
ČÁST 3 - C 

Nabídka č. Název firmy Cena v Kč bez DPH 
1.  SPEED PRESS PLUS a.s. 30 036,- 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

7 

Smlouva k této části zakázky bude uzavřena s uchazečem: 
Obchodní firma:   SPEED PRESS PLUS a.s. 
Sídlo:   Přemyslova 830, 273 06 Libušín   
IČ:    25765647 
Odůvodnění: Nabídka uchazeče č. 1 splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
 
V Liberci dne 8. 7. 2015 
 
 
 
 

_______________________________ 
za zadavatele Mgr. Marie Křelinová  

 


		2015-07-08T15:39:18+0200
	Marie Křelinová




